Majstrovstva SR open ajuniorov v kratkom bazéne
Samorin, 20. - 22.12.2024

disciplina44 Zeny, 800m volny spdsob Open
22122024 - 17:10 Vysedky
Rekord SR sen. 8:44.00 Moravcova Martina KUPI St. Denis (FRA) 29.12.1996
Rekord SR jun. 8:49.15 RusinovaSilvia SKPKO  Jablonec nad nisou (CZE) 18.03.1990
bodovanie: FINA 2023
Por. Meno RO, Klub Cas RT Body Odstup
Open
1 Megelova Stela 2009 STU Trnava 8:56.17 +079 705
25m: 14.87 14.87 225m: 2:31.19 17.05 425m:;  4:47.49 17.05 625m: 7:03.76 17.12
50m: 31.70 16.83 250m: 2:48.33 17.14 450m: 5:04.54 17.05 650m: 7:20.68 16.92
75m: 48.53 16.83 275m: 3:05.39 17.06 475m: 5:21.49 16.95 675m: 7:37.32 16.64
100m: 1:05.66 17.13 300m: 3:22.39 17.00 500m: 5:38.52 17.03 700m: 7:53.91 16.59
125m: 1:22.91 17.25 325m: 3:39.45 17.06 525m: 5:55.61 17.09 725m: 8:10.32 16.41
150m: 1:39.90 16.99 350m: 3:56.50 17.05 550m: 6:12.68 17.07 750m: 8:26.56 16.24
175m: 1:57.03 17.13 375m:  4:13.43 16.93 575m: 6:29.64 16.96 775m: 8:41.93 15.37
200m: 2:14.14 17.11 400m: 4:30.44 17.01 600m: 6:46.64 17.00 800m: 8:56.17 14.24
2. VakoKaralina 2010 Kupele Piestany 8:56.28 +052 705 +0.11
25m: 14.38 14.38 225m: 2:29.87 16.94 425m:  4:45.67 16.89 625m: 7:01.56 16.62
50m: 30.96 16.58 250m: 2:46.73 16.86 450m: 5:02.68 17.01 650m: 7:18.33 16.77
75m: 47.68 16.72 275m:  3:03.60 16.87 475m: 5:19.78 17.10 675m: 7:35.37 17.04
100m: 1:04.66 16.98 300m: 3:20.57 16.97 500m: 5:36.84 17.06 700m: 7:52.42 17.05
125m: 1:21.61 16.95 326m: 3:37.48 16.91 525m: 5:53.83 16.99 725m: 8:08.95 16.53
150m: 1:38.66 17.05 350m: 3:54.63 17.15 550m: 6:11.00 17.17 750m: 8:25.77 16.82
175m: 1:55.74 17.08 375m: 4:11.66 17.03 575m:  6:27.99 16.99 775m: 8:41.66 15.89
200m: 2:12.93 17.19 400m: 4:28.78 17.12 600m: 6:44.94 16.95 800m: 8:56.28 14.62
3. Orosz Saa 2000 PK Azeta 9:02.66 +0,78 630 +6.49
25m: 14.77 14.77 225m: 2:31.29 16.95 425m:  4:47.71 16.96 625m: 7:04.25 17.09
50m: 31.93 17.16 250m: 2:48.59 17.30 450m: 5:04.79 17.08 650m: 7:21.37 17.12
75m: 48.92 16.99 275m: 3:05.80 17.21 475m: 5:21.82 17.03 675m: 7:38.31 16.94
100m: 1:06.03 17.11 300m: 3:22.87 17.07 500m: 5:38.90 17.08 700m: 7:55.39 17.08
125m: 1:23.05 17.02 325m: 3:39.82 16.95 525m: 5:55.91 17.01 725m: 8:12.55 17.16
150m: 1:40.21 17.16 350m: 3:56.99 17.17 550m: 6:13.01 17.10 750m: 8:29.76 17.21
175m: 1:57.26 17.05 375m: 4:13.82 16.83 575m: 6:30.14 17.13 775m: 8:46.21 16.45
200m: 2:14.34 17.08 400m: 4:30.75 16.93 600m: 6:47.16 17.02 800m: 9:02.66 16.45
4. Spénikova Natalia 2009 PK Zahorék Senica 9:19.80 +064 +2363
25m: 14.81 14.81 225m: 2:33.64 17.55 425m: 4:53.89 17.40 625m: 7:16.00 17.84
50m: 32.08 17.27 250m: 2:51.30 17.66 450m: 5:11.62 17.73 650m: 7:33.74 17.74
75m: 49.36 17.28 275m: 3:08.74 17.44 475m: 5:29.07 17.45 675m: 7:51.26 17.52
100m: 1:06.63 17.27 300m: 3:26.46 17.72 500m: 5:46.91 17.84 700m: 8:09.28 18.02
125m: 1:23.69 17.06 325m:  3:43.93 17.47 525m: 6:04.42 17.51 725m: 8:26.88 17.60
150m: 1:41.10 17.41 350m: 4:01.49 17.56 550m: 6:22.32 17.90 750m: 8:44.82 17.94
175m: 1:58.62 17.52 375m: 4:18.92 17.43 575m: 6:40.08 17.76 775m: 9:02.46 17.64
200m: 2:16.09 17.47 400m: 4:36.49 17.57 600m: 6:58.16 18.08 800m: 9:19.80 17.34
5. Gray Sophia 2009 SPORT CLUB Senec 9:22.73 +062 610 +26.56
25m: 15.07 15.07 225m: 2:34.32 17.45 425m: 4:56.41 17.75 625m: 7:19.61 17.96
50m: 32.00 16.93 250m: 2:51.89 17.57 450m:; 5:14.32 17.91 650m: 7:37.76 18.15
75m: 49.27 17.27 275m: 3:09.61 17.72 475m: 5:32.14 17.82 675m: 7:55.29 17.53
100m: 1:06.77 17.50 300m: 3:27.51 17.90 500m: 5:49.97 17.83 700m: 8:13.53 18.24
125m: 1:24.15 17.38 325m: 3:45.43 17.92 525m: 6:08.02 18.05 725m: 8:31.23 17.70
150m: 1:41.64 17.49 350m: 4:03.33 17.90 550m: 6:25.73 17.71 750m: 8:48.93 17.70
175m: 1:59.40 17.76 375m: 4:20.78 17.45 575m: 6:43.69 17.96 775m: 9:05.92 16.99
200m: 2:16.87 17.47 400m: 4:38.66 17.88 600m: 7:01.65 17.96 800m: 9:22.73 16.81
6. Krasnohorska Hana 2007 PK Azeta 9:27.49 +061 5% +31.32
25m: 14.71 14.71 225m: 2:34.10 17.80 425m: 4:57.74 18.04 625m: 7:23.10 18.24
50m: 31.17 16.46 250m: 2:51.92 17.82 450m:; 5:15.70 17.96 650m: 7:41.15 18.05
75m: 48.54 17.37 275m:  3:09.99 18.07 475m: 5:33.94 18.24 675m: 7:59.38 18.23
100m: 1:05.88 17.34 300m: 3:28.03 18.04 500m: 5:52.15 18.21 700m: 8:17.30 17.92
125m: 1:23.37 17.49 325m: 3:46.06 18.03 525m: 6:10.54 18.39 725m: 8:35.43 18.13
150m: 1:40.89 17.52 350m: 4:03.85 17.79 550m: 6:28.63 18.09 750m: 8:53.11 17.68
175m: 1:58.72 17.83 375m: 4:21.94 18.09 575m: 6:46.95 18.32 775m: 9:10.88 17.77
200m: 2:16.30 17.58 400m: 4:39.70 17.76 600m: 7:04.86 17.91 800m: 9:27.49 16.61

Splash Meet Manager, 11.81110

Registered to Slovenska plavecka federécia

22.12.2024 17:44 - Strana 1



Majstrovstva SR open ajuniorov v kratkom bazéne
Samorin, 20. - 22.12.2024
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Por.  Meno

7. PeknuSova Sophia

25m: 15.35 15.35
50m: 32.49 17.14
75m: 50.02 17.53
100m: 1:07.84 17.82
125m: 1:25.74 17.90
150m: 1:43.88 18.14
175m: 2:01.96 18.08
200m: 2:20.35 18.39
8. Stangova Gréta
25m: 14.83 14.83
50m: 31.45 16.62
75m: 48.77 17.32
100m: 1:06.51 17.74
125m: 1:2452  18.01
150m: 1:42.44 17.92
175m: 2:00.67 18.23
200m: 2:18.75 18.08
9. ErtlovaNatdlia
25m: 15.31 15.31
50m:  32.25  16.94
75m: 49.97 17.72
100m: 1:07.85 17.88
125m: 1:25.96 18.11
150m: 1:43.92 17.96
175m: 2:02.35  18.43
200m: 2:20.41 18.06
10. MosnaMichaela
25m: 15.45 15.45
50m: 33.12 17.67
75m: 51.28 18.16
100m: 1:09.40 18.12
125m: 1:27.72 18.32
150m: 1:46.10 18.38
175m: 2:04.65 18.55
200m: 2:23.18 18.53
11. LuciakovaVeronika
25m: 15.65 15.65
50m: 33.45 17.80
75m: 51.75 18.30
100m: 1:10.01 18.26
125m: 1:28.61 18.60
150m: 1:47.34 18.73
175m: 2:06.01 18.67
200m: 2:24.79 18.78
12. CvengroSova Lucia
25m: 15.51 15.51
50m: 33.66 18.15
75m: 52.33 18.67
100m: 1:11.79 19.46
125m: 1:31.27 19.48
150m: 1:50.61 19.34
175m: 2:09.89 19.28
200m: 2:29.16 19.27
13. GronichovaMdania
25m: 15.89 15.89
50m: 33.85 17.96
75m: 52.35 18.50
100m: 1:11.15 18.80
125m: 1:30.12 18.97
150m: 1:49.46 19.34
175m: 2:08.53 19.07
200m: 2:28.00 19.47

225m:
250m:
275m:
300m:
325m:
350m:
375m:
400m:

225m:
250m:
275m:
300m:
325m:
350m:
375m:
400m:

225m:
250m:
275m:
300m:
325m:
350m:
375m:
400m:

225m:
250m:
275m:
300m:
325m:
350m:
375m:
400m:

225m:
250m:
275m:
300m:
325m:
350m:
375m:
400m:

225m:
250m:
275m:
300m:
325m:
350m:
375m:
400m:

225m:
250m:
275m:
300m:
325m:
350m:
375m:
400m:

Ro¢.

Klub

2008 PK TENAX Zilina

2:38.61 18.26 425m: 5:05.71
2:56.90 18.29 450m: 5:24.23
3:15.11 18.21 475m:  5:42.65
3:33.62 18.51 500m: 6:01.09
3:51.84 18.22 525m: 6:19.73
4:10.32 18.48 550m: 6:38.15
4:28.64 18.32 575m: 6:56.49
4:47.17 18.53 600m: 7:15.05
2010 SKP KoSice
2:37.01 18.26 425m: 5:05.31
2:55.28 18.27 450m:  5:23.77
3:13.83 18.55 475m:  5:42.75
3:32.05 18.22 500m: 6:01.40
3:50.70 18.65 525m: 6:20.02
4:09.31 18.61 550m: 6:38.88
4:27.95 18.64 575m: 6:57.12
4:46.56 18.61 600m: 7:15.76
2007  Kdpele Piestany
2:38.88 18.47 425m: 5:06.71
2:57.09 18.21  450m: 5:25.20
3:15.50 18.41 475m: 5:43.76
3:33.88 18.38 500m: 6:02.23
3:52.44 1856  525m: 6:20.78
4:10.86 18.42 550m: 6:39.31
4:29.44 18.58 575m: 6:57.94
4:48.05 18.61 600m: 7:16.45
2000 STU Trnava
2:41.83 18.65 425m: 5:11.57
3:00.44 18.61 450m: 5:30.57
3:18.72 18.28 475m:  5:49.65
3:37.30 18.58 500m: 6:09.07
3:55.97 18.67 5256m: 6:28.25
4:14.97 19.00 550m: 6:47.22
4:33.98 19.01 575m: 7:06.64
4:52.91 18.93 600m: 7:25.74
2006 STU Trnava
2:43.43 18.64 425m: 5:15.48
3:02.47 19.04 450m: 5:34.80
3:21.25 18.78 475m: 5:53.81
3:40.08 18.83 500m: 6:12.94
3:59.04 18.96 525m: 6:31.96
4:18.07 19.03 550m: 6:51.00
4:37.18 19.11 575m: 7:10.29
4:56.27 19.09 600m: 7:29.28
2009 Povazskobystricky PO
2:48.34 19.18 425m:  5:20.93
3:07.45 19.11 450m: 5:40.01
3:26.57 19.12 475m:  5:59.05
3:45.53 18.96 500m: 6:18.11
4:04.58 19.05 5256m: 6:37.24
4:23.71 19.13 550m: 6:56.36
4:42.76 19.05 575m: 7:15.49
5:01.78 19.02 600m: 7:34.53
2000 STU Trnava
2:47.47 19.47 425m:  5:23.92
3:06.99 19.52 450m: 5:43.88
3:26.56 19.57 475m:  6:03.46
3:46.14 19.58 500m: 6:23.02
4:05.49 19.35 5256m: 6:42.22
4:25.12 19.63 550m: 7:01.82
4:44.68 19.56 575m: 7:21.23
5:04.54 19.86 600m: 7:41.08

Cas

RT Body

9:40.03 +0,72 557

18.54 625m:
18.52 650m:
18.42 675m:
18.44 700m:
18.64 725m:
18.42 750m:
18.34 775m:
18.56 800m:
9:40.11
18.75 625m:
18.46 650m:
18.98 675m:
18.65 700m:
18.62 725m:
18.86 750m:
18.24 775m:
18.64 800m:
9:43.45
18.66 625m:
18.49 650m:
18.56 675m:
18.47 700m:
18.55 725m:
18.53 750m:
18.63 775m:
18.51 800m:
9:55.63
18.66 625m:
19.00 650m:
19.08 675m:
19.42 700m:
19.18 725m:
18.97 750m:
19.42 775m:
19.10 800m:
9:59.00
19.21 625m:
19.32 650m:
19.01 675m:
19.13 700m:
19.02 725m:
19.04 750m:
19.29 775m:
18.99 800m:
10:03.09
19.15 625m:
19.08 650m:
19.04 675m:
19.06 700m:
19.13 725m:
19.12 750m:
19.13 775m:
19.04 800m:
10:10.45
19.38 625m:
19.96 650m:
19.58 675m:
19.56 700m:
19.20 725m:
19.60 750m:
19.41 775m:
19.85 800m:

7:33.55
7:52.12
8:10.78
8:29.22
8:47.51
9:06.08
9:24.24
9:40.03

+0,75 557
7:34.17
7:52.62
8:11.12
8:29.59
8:48.04
9:06.10
9:23.76
9:40.11

a7
7:35.05
7:53.48
8:11.94
8:30.33
8:48.78
9:07.17
9:25.71
9:43.45

+0,72 514
7:45.07
8:04.62
8:23.59
8:42.67
9:01.33
9:19.80
9:37.81
9:55.63

+064 506
7:48.61
8:07.46
8:26.31
8:45.15
9:04.46
9:23.72
9:41.93
9:59.00

+085 4%
7:53.78
8:12.69
8:31.65
8:50.72
9:09.46
9:28.77
9:46.76

10:03.09

478
7:59.88
8:19.45
8:38.56
8:58.22
9:16.61
9:35.58
9:53.51

10:10.45

Odstup

+43.86
18.50
18.57
18.66
18.44
18.29
18.57
18.16
15.79

+4394
18.41
18.45
18.50
18.47
18.45
18.06
17.66
16.35

+47.28
18.60
18.43
18.46
18.39
18.45
18.39
18.54
17.74

+59.46
19.33
19.55
18.97
19.08
18.66
18.47
18.01
17.82

+1:02.83
19.33
18.85
18.85
18.84
19.31
19.26
18.21
17.07

+1:06.92
19.25
18.91
18.96
19.07
18.74
19.31
17.99
16.33

+1:14.28
18.80
19.57
19.11
19.66
18.39
18.97
17.93
16.94
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Por.  Meno

14. MucinovaLenka

25m:
50m:
75m:
100m:
125m:
150m:
175m:
200m:

15. TravesEmily

25m:
50m:
75m:
100m:
125m:
150m:
175m:
200m:

16. SpiSakova Alexandra

25m:
50m:
75m:
100m:
125m:
150m:
175m:
200m:

15.85 15.85
33.69 17.84
52.29 18.60
1:10.86 18.57
1:29.61 18.75
1:48.58 18.97
2:07.61 19.03
2:26.74 19.13
15.41 15.41
33.64 18.23
52.45 18.81
1:11.82 19.37
1:31.56 19.74
1:51.37 19.81
2:11.20 19.83
2:31.11 19.91
16.14 16.14
34.16 18.02
53.11 18.95
1:12.47 19.36
1:32.35 19.88
1:51.67 19.32
2:11.45 19.78
2:31.01 19.56

DSQ IvanovaJilia

starSie juniorky

1 Krasnohorska Hana

25m:
50m:
75m:
100m:
125m:
150m:
175m:
200m:

14.71
31.17
48.54
1:05.88
1:23.37
1:40.89
1:58.72
2:16.30

2. ErtlovaNatédia

25m:
50m:
75m:
100m:
125m:
150m:
175m:
200m:

mladSie juniorky

15.31
32.25
49.97
1:07.85
1:25.96
1:43.92
2:02.35
2:20.41

1 MegeovaStela

25m:
50m:
75m:
100m:
125m:
150m:
175m:
200m:

14.87
31.70
48.53
1:05.66
1:22.91
1:39.90
1:57.03
2:14.14

14.71
16.46
17.37
17.34
17.49
17.52
17.83
17.58

15.31
16.94
17.72
17.88
18.11
17.96
18.43
18.06

14.87
16.83
16.83
17.13
17.25
16.99
17.13
17.11

225m:
250m:
275m:
300m:
325m:
350m:
375m:
400m:

225m:
250m:
275m:
300m:
325m:
350m:
375m:
400m:

225m:
250m:
275m:
300m:
325m:
350m:
375m:
400m:

225m:
250m:
275m:
300m:
325m:
350m:
375m:
400m:

225m:
250m:
275m:
300m:
325m:
350m:
375m:
400m:

225m:
250m:
275m:
300m:
325m:
350m:
375m:
400m:

Ro¢.

Klub

2009 STU Trnava

2:46.23 19.49 425m: 5:21.06
3:05.49 19.26 450m:  5:40.53
3:24.54 19.05 475m. 6:00.17
3:43.78 19.24 500m: 6:19.69
4:03.58 19.80 525m: 6:38.78
4:23.03 19.45 550m: 6:58.38
4:42.26 19.23 575m: 7:17.93
5:01.51 19.25 600m: 7:37.95
2009 Slavia Trencin
2:50.97 19.86 425m:  5:29.40
3:10.95 19.98 450m: 5:49.20
3:30.90 19.95 475m:  6:09.15
3:50.35 19.45 500m: 6:29.30
4:10.10 19.75 525m: 6:49.23
4:29.85 19.75 550m: 7:08.67
4:4965 19.80  575m: 7:28.55
5:09.48 19.83 600m: 7:48.43
2008 VSK FTVS UK Lafranconi
2:50.99 19.98 425m: 5:30.32
3:10.54 19.55 450m: 5:49.78
3:30.14 19.60 475m.  6:10.45
3:50.22 20.08 500m: 6:30.59
4:09.90 19.68 525m: 6:50.72
4:29.84 19.94 550m: 7:11.09
4:49.23 19.39 575m: 7:31.90
5:09.90 20.67 600m: 7:51.73

2009 KP Aquacity Poprad
SW 10.2 - Pretekar nepreplaval celd vzdialenost’ sam. (Cas: 17:23)

2007 PK Azeta
2:34.10 17.80 425m:  4:57.74
2:51.92 17.82 450m: 5:15.70
3:09.99 18.07 475m: 5:33.94
3:28.03 18.04 500m: 5:52.15
3:46.06 18.03 525m: 6:10.54
4:03.85 17.79 550m: 6:28.63
4:21.94 18.09 575m: 6:46.95
4:39.70 17.76 600m: 7:04.86

2007 Kdpele Piestany
2:38.88 18.47 425m: 5:06.71
2:57.09 18.21 450m: 5:25.20
3:15.50 18.41 475m:; 5:43.76
3:33.88 18.38 500m: 6:02.23
3:52.44 18.56 525m: 6:20.78
4:10.86 18.42 550m: 6:39.31
4:29.44 18.58 575m: 6:57.94
4:48.05 18.61 600m: 7:16.45

2009 STU Trnava
2:31.19 17.05 425m:;  4:47.49
2:48.33 17.14 450m: 5:04.54
3:05.39 17.06 475m:; 5:21.49
3:22.39 17.00 500m: 5:38.52
3:39.45 17.06 525m: 5:55.61
3:56.50 17.05 550m: 6:12.68
4:13.43 16.93 575m: 6:29.64
4:30.44 17.01 600m: 6:46.64

Cas

RT Body

10:14.37 +074 469

19.55 625m:
19.47 650m:
19.64 675m:
19.52 700m:
19.09 725m:
19.60 750m:
19.55 775m:
20.02 800m:
10:24.42
19.92 625m:
19.80 650m:
19.95 675m:
20.15 700m:
19.93 725m:
19.44 750m:
19.88 775m:
19.88 800m:
10:30.45
20.42 625m:
19.46 650m:
20.67 675m:
20.14 700m:
20.13 725m:
20.37 750m:
20.81 775m:
19.83 800m:
9:27.49
18.04 625m:
17.96 650m:
18.24 675m:
18.21 700m:
18.39 725m:
18.09 750m:
18.32 775m:
17.91 800m:
9:43.45
18.66 625m:
18.49 650m:
18.56 675m:
18.47 700m:
18.55 725m:
18.53 750m:
18.63 775m:
18.51 800m:
8:56.17
17.05 625m:
17.05 650m:
16.95 675m:
17.03 700m:
17.09 725m:
17.07 750m:
16.96 775m:
17.00 800m:

7:57.67
8:17.49
8:37.43
8:57.02
9:16.96
9:36.62
9:55.98
10:14.37

+059 446
8:08.35
8:28.03
8:47.82
9:07.52
9:26.80
9:46.35

10:05.78
10:24.42

+050 44
8:11.37
8:31.69
8:52.42
9:12.90
9:33.10
9:53.09

10:13.06
10:30.45

+061 5%
7:23.10
7:41.15
7:59.38
8:17.30
8:35.43
8:53.11
9:10.88
9:27.49

547
7:35.05
7:53.48
8:11.94
8:30.33
8:48.78
9:07.17
9:25.71
9:43.45

+0,79 706
7:03.76
7:20.68
7:37.32
7:53.91
8:10.32
8:26.56
8:41.93
8:56.17

Odstup

+1:18.20

19.72
19.82
19.94
19.59
19.94
19.66
19.36
18.39

+1:28.25

19.92
19.68
19.79
19.70
19.28
19.55
19.43
18.64

+1:34.28

19.64
20.32
20.73
20.48
20.20
19.99
19.97
17.39

18.24
18.05
18.23
17.92
18.13
17.68
17.77
16.61

18.60
18.43
18.46
18.39
18.45
18.39
18.54
17.74

17.12
16.92
16.64
16.59
16.41
16.24
15.37
14.24

+1596
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Majstrovstva SR open ajuniorov v kratkom bazéne
Samorin, 20. - 22.12.2024

disciplina 44, Ziatky, 800m volny spésob, mladSie juniorky

Por.  Meno

2. Orosz Sara
25m: 14.77  14.77
50m: 31.93  17.16
75m: 48.92  16.99
100m: 1:06.03 17.11
125m: 1:23.05  17.02
150m: 1:40.21  17.16
175m: 1:57.26  17.05
200m: 2:14.34  17.08
3. Spanikova Natalia
25m: 14.81  14.81
50m: 32.08  17.27
75m: 49.36  17.28
100m: 1:06.63 17.27
125m: 1:23.69  17.06
150m: 1:41.10 17.41
175m: 1:58.62  17.52
200m: 2:16.09  17.47
4. Gray Sophia
25m: 15.07  15.07
50m: 32.00 16.93
75m: 49.27  17.27
100m: 1:06.77 17.50
125m: 1:24.15  17.38
150m: 1:41.64  17.49
175m: 1:59.40  17.76
200m: 2:16.87  17.47
5. PeknuSova Sophia
25m: 15.35  15.35
50m: 32,49  17.14
75m: 50.02  17.53
100m: 1:07.84 17.82
125m: 1:25.74  17.90
150m: 1:43.88  18.14
175m: 2:01.96 18.08
200m: 2:20.35  18.39
6. MosnaMichaela
25m: 15.45  15.45
50m: 33.12  17.67
75m: 51.28  18.16
100m: 1:09.40 18.12
125m: 1:27.72  18.32
150m: 1:46.10  18.38
175m: 2:04.65  18.55
200m: 2:23.18  18.53
7. Cvengro3ova Lucia
25m: 1551  15.51
50m: 33.66  18.15
75m: 52.33  18.67
100m: 1:11.79 19.46
125m: 1:31.27  19.48
150m: 1:50.61  19.34
175m: 2:09.89  19.28
200m: 2:29.16  19.27
8. GronichovaMéeania
25m: 15.89  15.89
50m: 33.85 17.96
75m: 52.35  18.50
100m: 1:11.15 18.80
125m: 1:30.12  18.97
150m: 1:49.46  19.34
175m: 2:08.53 19.07
200m: 2:28.00  19.47

225m:
250m:
275m:
300m:
325m:
350m:
375m:
400m:

225m:
250m:
275m:
300m:
325m:
350m:
375m:
400m:

225m:
250m:
275m:
300m:
325m:
350m:
375m:
400m:

225m:
250m:
275m:
300m:
325m:
350m:
375m:
400m:

225m:
250m:
275m:
300m:
325m:
350m:
375m:
400m:

225m:
250m:
275m:
300m:
325m:
350m:
375m:
400m:

225m:
250m:
275m:
300m:
325m:
350m:
375m:
400m:

Ro¢.

Klub

2000 PK Azea
2:31.29 16.95 425m:  4:47.71
2:48.59 17.30 450m: 5:04.79
3:05.80 17.21 475m; 5:21.82
3:22.87 17.07 500m: 5:38.90
3:39.82 16.95 525m: 5:55.91
3:56.99 17.17 550m: 6:13.01
4:13.82 16.83 575m: 6:30.14
4:30.75 16.93 600m: 6:47.16
2009 PK Zahorédk Senica
2:33.64 17.55 425m:  4:53.89
2:51.30 17.66 450m: 5:11.62
3:08.74 17.44 475m: 5:29.07
3:26.46 17.72 500m: 5:46.91
3:43.93 17.47 525m: 6:04.42
4:01.49 17.56 550m: 6:22.32
4:18.92 17.43 575m: 6:40.08
4:36.49 17.57 600m: 6:58.16
2000 SPORT CLUB Senec
2:34.32 17.45 425m:  4:56.41
2:51.89 17.57 450m: 5:14.32
3:09.61 17.72 475m: 5:32.14
3:27.51 17.90 500m: 5:49.97
3:45.43 17.92 525m: 6:08.02
4:03.33 17.90 550m: 6:25.73
4:20.78 17.45 575m: 6:43.69
4:38.66 17.88 600m: 7:01.65
2008 PK TENAX Zilina
2:38.61 18.26 425m: 5:05.71
2:56.90 18.29 450m: 5:24.23
3:15.11 18.21 475m: 5:42.65
3:33.62 18.51 500m: 6:01.09
3:51.84 18.22 525m: 6:19.73
4:10.32 18.48 550m: 6:38.15
4:28.64 18.32 575m: 6:56.49
4:47.17 18.53 600m: 7:15.05
2000 STU Trnava
2:41.83 18.65 425m:; 5:11.57
3:00.44 18.61 450m: 5:30.57
3:18.72 18.28 475m: 5:49.65
3:37.30 18.58 500m: 6:09.07
3:55.97 18.67 525m: 6:28.25
4:14.97 19.00 550m: 6:47.22
4:33.98 19.01 575m: 7:06.64
4:52.91 18.93 600m: 7:25.74
2009 Povazskobystricky PO
2:48.34 19.18 425m:; 5:20.93
3:07.45 19.11 450m: 5:40.01
3:26.57 19.12 475m: 5:59.05
3:45.53 18.96 500m: 6:18.11
4:04.58 19.05 525m: 6:37.24
4:23.71 19.13 550m: 6:56.36
4:42.76 19.05 575m: 7:15.49
5:01.78 19.02 600m: 7:34.53
2000 STU Trnava
2:47.47 19.47 425m; 5:23.92
3:06.99 19.52 450m: 5:43.88
3:26.56 19.57 475m: 6:03.46
3:46.14 19.58 500m: 6:23.02
4:05.49 19.35 525m: 6:42.22
4:25.12 19.63 550m: 7:01.82
4:44.68 19.56 575m: 7:21.23
5:04.54 19.86 600m: 7:41.08

Cas

RT Body

9:02.66 +0,78

16.96 625m:
17.08 650m:
17.03 675m:
17.08 700m:
17.01 725m:
17.10 750m:
17.13 775m:
17.02 800m:
9:19.80
17.40 625m:
17.73 650m:
17.45 675m:
17.84 700m:
17.51 725m:
17.90 750m:
17.76 775m:
18.08 800m:
9:22.73
17.75 625m:
17.91 650m:
17.82 675m:
17.83 700m:
18.05 725m:
17.71 750m:
17.96 775m:
17.96 800m:
9:40.03
18.54 625m:
18.52 650m:
18.42 675m:
18.44 700m:
18.64 725m:
18.42 750m:
18.34 775m:
18.56 800m:
9:55.63
18.66 625m:
19.00 650m:
19.08 675m:
19.42 700m:
19.18 725m:
18.97 750m:
19.42 775m:
19.10 800m:
10:03.09
19.15 625m:
19.08 650m:
19.04 675m:
19.06 700m:
19.13 725m:
19.12 750m:
19.13 775m:
19.04 800m:
10:10.45
19.38 625m:
19.96 650m:
19.58 675m:
19.56 700m:
19.20 725m:
19.60 750m:
19.41 775m:
19.85 800m:

7:04.25
7:21.37
7:38.31
7:55.39
8:12.55
8:29.76
8:46.21
9:02.66

+0,64
7:16.00
7:33.74
7:51.26
8:09.28
8:26.88
8:44.82
9:02.46
9:19.80

+062 610
7:19.61
7:37.76
7:55.29
8:13.53
8:31.23
8:48.93
9:05.92
9:22.73

+0,72 557
7:33.55
7:52.12
8:10.78
8:29.22
8:47.51
9:06.08
9:24.24
9:40.03

+0,72 514
7:45.07
8:04.62
8:23.59
8:42.67
9:01.33
9:19.80
9:37.81
9:55.63

+085 4%
7:53.78
8:12.69
8:31.65
8:50.72
9:09.46
9:28.77
9:46.76

10:03.09

478
7:59.88
8:19.45
8:38.56
8:58.22
9:16.61
9:35.58
9:53.51

10:10.45

Odstup

+649
17.09
17.12
16.94
17.08
17.16
17.21
16.45
16.45

+23.63
17.84
17.74
17.52
18.02
17.60
17.94
17.64
17.34

+26.56
17.96
18.15
17.53
18.24
17.70
17.70
16.99
16.81

+43.86
18.50
18.57
18.66
18.44
18.29
18.57
18.16
15.79

+59.46
19.33
19.55
18.97
19.08
18.66
18.47
18.01
17.82

+1:06.92
19.25
18.91
18.96
19.07
18.74
19.31
17.99
16.33

+1:14.28
18.80
19.57
19.11
19.66
18.39
18.97
17.93
16.94
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Majstrovstva SR open ajuniorov v kratkom bazéne
Samorin, 20. - 22.12.2024

disciplina 44, Ziatky, 800m volny spésob, mladSie juniorky

Por.  Meno

9. MucinovaLenka
25m:
50m:
75m:

100m:
125m:
150m:
175m:
200m:

10. TravesEmily

25m:
50m:
75m:
100m:
125m:
150m:
175m:
200m:

11. SpiSakova Alexandra

25m:
50m:
75m:
100m:
125m:
150m:
175m:
200m:

15.85 15.85
33.69 17.84
52.29 18.60
1:10.86 18.57
1:29.61 18.75
1:48.58 18.97
2:07.61 19.03
2:26.74 19.13
15.41 15.41
33.64 18.23
52.45 18.81
1:11.82 19.37
1:31.56 19.74
1:51.37 19.81
2:11.20 19.83
2:31.11 19.91
16.14 16.14
34.16 18.02
53.11 18.95
1:12.47 19.36
1:32.35 19.88
1:51.67 19.32
2:11.45 19.78
2:31.01 19.56

DSQ IvanovaJilia

225m:
250m:
275m:
300m:
325m:
350m:
375m:
400m:

225m:
250m:
275m:
300m:
325m:
350m:
375m:
400m:

225m:
250m:
275m:
300m:
325m:
350m:
375m:
400m:

Ro¢.

2009 STU Trnava

2:46.23 19.49 425m: 5:21.06
3:05.49 19.26 450m:  5:40.53
3:24.54 19.05 475m. 6:00.17
3:43.78 19.24 500m: 6:19.69
4:03.58 19.80 525m: 6:38.78
4:23.03 19.45 550m: 6:58.38
4:42.26 19.23 575m: 7:17.93
5:01.51 19.25 600m: 7:37.95
2009 Slavia Trencin
2:50.97 19.86 425m:  5:29.40
3:10.95 19.98 450m: 5:49.20
3:30.90 19.95 475m:  6:09.15
3:50.35 19.45 500m: 6:29.30
4:10.10 19.75 525m: 6:49.23
4:29.85 19.75 550m: 7:08.67
4:4965 19.80  575m: 7:28.55
5:09.48 19.83 600m: 7:48.43
2008 VSK FTVS UK Lafranconi
2:50.99 19.98 425m: 5:30.32
3:10.54 19.55 450m: 5:49.78
3:30.14 19.60 475m.  6:10.45
3:50.22 20.08 500m: 6:30.59
4:09.90 19.68 525m: 6:50.72
4:29.84 19.94 550m: 7:11.09
4:49.23 19.39 575m: 7:31.90
5:09.90 20.67 600m: 7:51.73

Klub

2009 KP Aquacity Poprad
SW 10.2 - Pretekar nepreplaval celd vzdialenost’ sam. (Cas: 17:23)

Cas

RT Body

10:14.37 +074 469

19.55 625m:
19.47 650m:
19.64 675m:
19.52 700m:
19.09 725m:
19.60 750m:
19.55 775m:
20.02 800m:
10:24.42
19.92 625m:
19.80 650m:
19.95 675m:
20.15 700m:
19.93 725m:
19.44 750m:
19.88 775m:
19.88 800m:
10:30.45
20.42 625m:
19.46 650m:
20.67 675m:
20.14 700m:
20.13 725m:
20.37 750m:
20.81 775m:
19.83 800m:

7:57.67
8:17.49
8:37.43
8:57.02
9:16.96
9:36.62
9:55.98
10:14.37

+059 446
8:08.35
8:28.03
8:47.82
9:07.52
9:26.80
9:46.35

10:05.78
10:24.42

+050 44
8:11.37
8:31.69
8:52.42
9:12.90
9:33.10
9:53.09

10:13.06
10:30.45

Odstup

+1:18.20
19.72
19.82
19.94
19.59
19.94
19.66
19.36
18.39

+1:28.25
19.92
19.68
19.79
19.70
19.28
19.55
19.43
18.64

+1:34.28
19.64
20.32
20.73
20.48
20.20
19.99
19.97
17.39
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